
 

 

ДОМ ЗДРАВЉА „ЗЕМУН“                            

 03 Број: 2177 

Дана: 10.06.2015.год.  

 

ЗАПИСНИК 

 

 О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

 

За јавну набавку отворени поступак бр. 12/2015 набавка: Лабораторијски потрошни 

материјал, обликован по партијама, процењене вредности 22.090.000,00 динара без ПДВ-

а, oбликована по партијама: 

 
Назив партија Процењена вредност рсд 

Партија 1-Реагенси и средства потребна за рад на биох.анализатору DXC 

800  

 - Реагенси за хематолошки анализатор HmX 

 - Реагенси за хематолошки анализатор ACT DIFF са потрошним 

материјалом  (3 aparata)        

 

9.161.350,00 

Партија 2- Реагенси за апарат Behring fibrintimer II 1.937.200,00 

Партија 3-Траке за урине  453.100,00 

Партија 4- Реагенси за хематолошки анализатор CELLY 70 (2 aparata) 315.000,00 

Партија 5- FOB-cassete 140.000,00 

Партија 6- Reagensi za vršenje analize KKS (8 000 na godišnjem 

nivou), sa CRP-om (400 analiza na godišnjem nivou), sa obavezom 

stavljanja aparata na raspolaganje i njegovo održavanje za period od 

godinu dana. 

 

300.000,00 

Партија 7- Reagensi za hematološki analizator ABX Micros ES 60 320.000,00 

Партија 8- Вакутајнер систем за узимање узорака 3.552.000,00 

Партија 9- Реагенси и средства потребна за рад на биох. анализатору 

ERBA XL- 600     

520.000,00 

Партија 10- Пластика за потребе лабораторије 92.000,00 

Партија11- Хемикалије за потребе лабораторије 207.000,00 

Партија12- Стакло и остало за потребе лабораторије 90.000,00 

Партија13-Реагенси и средства потребна за рад на анализатору BS 400 (2 

aparata) 

2.697.000,00 

Партија14- Реагенси за хематолошки анализатор Micros CRP 200  1.100.000,00 

Партија15- Reagensi i potrošni materijal za biohemijski  analizator BT 3500 

proizvođača Biotehnika Istruments S.p.A. 

1.205.000,00 

 

 за коју се спроводи јавнa набавкa отворени поступак наручиоца Дома здравља ,,Земун,,. 

 

Критеријум за избор најповољније понуде: најнижа понуђена цeна. 
 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у Земуну, ул. Рада Кончара бр. 46, 

дана10.06.2015.године са почетком у 10,30 часова.  

 

2. Отварање понуда спроводе: председник Биљана Николић- дипл.биохемичар, 

члан Александар Ристић-дипл.правник и члан Ангелина Орбовић-

дипл.економиста. 

 

 



 

 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници 

понуђача који су поднели пуномоћја: 

 

 

Ред.бр. Понуђач Представник Бр. пуномоћја 

1. „МАКЛЕР“ Жарко Карић 1259 

2. „INTERLAB EXIM“ Владимир Киш Лк001342135 

3. „AlfaTrade Enterprise“doo Ирена Ђорђевић 119/15 

4. „YUNYCOM“ Марија Филиповић Апостоловић Лк802970 

5. “DIALAB” Александра Коларевић-Рокнић Лк005071809 

6. „NEOMEDICA“doo-Niš Душан Крагић 315/15 

7. „NEOMEDICA“doo-Niš Драгана Митровић 313/15 

 

 4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и: није било других 

присутних лица. 

  

 5. Благовремено, тј. до дана 10.06.2015.године до 10 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Час 

1. 03/2024 „BEOCOMPASS“doo-Beograd 05.06.2015. 08.55 

2. 03/2156 „YUNYCOM“doo-Beograd 09.06.2015. 09.15 

3. 03/2157 „ProMedia“doo-Kikinda 09.06.2015. 09.45 

4. 03/2159 „AlfaTrade Enterprise“doo 09.06.2015 11.20 
5. 03/2163 „VODIČ “doo-Beograd 09.06.2015 13.00 
6. 03/2164 „INTERLAB EXIM“doo-Beograd 09.06.2015 13.15 
7. 03/2167 „VICOR“doo 10.06.2015 07.35 
8. 03/2168 „LAYON“doo 10.06.2015 07.55 
9. 03/2169 „NEOMEDICA“doo-Niš 10.06.2015 08.30 
10. 03/2173 „MAKLER“doo-Beograd 10.06.2015 09.10 
11. 03/2174 „LABTEH“doo 10.06.2015 09.30 
12. 03/2175 „DIALAB“doo-Beograd 10.06.2015 09.40 

13. 03/2176 „SUPERLAB“doo 10.06.2015. 09.50 

 

 Неблаговремене понуде: 

 

Није било неблаговремених понуда. 

 

 

 6. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и 

евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи 

критеријума, а који се могу нумерички приказати и евентуално други    

 

подаци из понуде (подаци се уносе за сваког понуђача посебно), следећим редоследом. 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 



 

 

1.Број под којим је понуда заведена:    03/2024                                                                             

Назив или шифра понуђача/„BEOCOMPASS“doo-Beograd 82-86   
                                                                              

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 5  Цена без ПДВ-а  139.000,00  Цена са ПДВ-ом 166.800,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 139.000,00 динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 166.800,00  динара 

      -      Важност понуде:  70 дана 

      -      Рок испоруке: 6  сати 

      -   Рок плаћања: 90 дана  

Други подаци из понуде: 

Достављена  је сва тражена документација и узорци 

Нема видљивих недостатака 

____________________________________________________________________________  

 

2.Број под којим је понуда заведена: 03/ 2156                               

Назив или шифра понуђача„YUNYCOM“doo-Beograd 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

Партија 4.  Цена без ПДВ-а  311.850,00  Цена са ПДВ-ом 374.220,00 

Партија 15. Цена без ПДВ-а 1.202.040,00 Цена са ПДВ-ом 1.442.448,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  1.513.890,00    динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  :1.816.668,00     динара 

      -      Важност понуде: 70   дана     

       -     Рок испоруке: 2  дана 

      -   Рок плаћања:90 

Други подаци из понуде:  

Достављена  је сва тражена документација и узорци 

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

3.Број под којим је понуда заведена:    03/ 2157                                                                  

Назив или шифра понуђача:  „ProMedia“doo-Kikinda 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

Партија 5  Цена без ПДВ-а  180.000,00  Цена са ПДВ-ом 216.000,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  1.374.682,50   динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  :    1.649.619,00   динара 

      -      Важност понуде: 90  дана     

       -     Рок испоруке: 1  дан 

      -   Рок плаћања: 90 

 

Други подаци из понуде: 

Достављени су  тражени узорци  

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 



 

 

4.Број под којим је понуда заведена: 03/2159                                                                        

Назив или шифра понуђача: „AlfaTrade Enterprise“doo     

                                                                
Понуда је дата за следеће партије: 

Партија 10  Цена без ПДВ-а  91.500,00  Цена са ПДВ-ом 109.800,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  91.500,00динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  :   109.800,00динара 

      -      Важност понуде:60    дана     

       -     Рок испоруке:  2   дана 

      -   Рок плаћања:90 

 

Други подаци из понуде: 

Достављени су  тражени узорци  

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

5.Број под којим је понуда заведена: 03/2163                                                                                                             

Назив или шифра понуђача:  „VODIČ “doo-Beograd 
 

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 10. Цена без ПДВ-а  117.000,00  Цена са ПДВ-ом 140.400,00 

  

-    УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 117.000,00динара 

Вредност понуде са ПДВ-ом  : 140.400,00динара 

      -      Важност понуде:60   дана     

       -     Рок испоруке:   2 дана 

      -   Рок плаћања: 90 дана 

  

Други подаци из понуде: 

Достављени су  тражени узорци  

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

6.Број под којим је понуда заведена: 03/2164                                                                                                                  

Назив или шифра понуђача: „INTERLAB EXIM“doo-Beograd  

                                                        

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 2  Цена без ПДВ-а    1.937.113,08  Цена са ПДВ-ом 2.324.535,70 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  1.937.113,08динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 2.324.535,70динара 

      -      Важност понуде:  60  дана     

       -     Рок испоруке: 1  дан 

       -     Рок плаћања:90 дана 

 

Други подаци из понуде: 

Нема видљивих недостатака 

_____________________________________________________________________________ 

 



 

 

7.Број под којим је понуда заведена: 03/ 2167                                                                                                                 

Назив или шифра понуђача: „VICOR“doo 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 3  Цена без ПДВ-а  452.950,00  Цена са ПДВ-ом 543.540,00 

 Партија 8  Цена без ПДВ-а  4.188.580,00  Цена са ПДВ-ом 4.956.344,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  4.641.530,00  динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 5.499.884,00   динара 

      -      Важност понуде: 65 дана    

       -     Рок испоруке:1  дан 

       -     Рок плаћања:90 дана 

 

Други подаци из понуде: 

Тражени узорци за партију 3дотављени, а за  партију 8. нису достављени 

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

8.Број под којим је понуда заведена: 03/  2168                                                                                                            

Назив или шифра понуђача„LAYON“doo 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 8  Цена без ПДВ-а  3.550.940,50  Цена са ПДВ-ом 4.201.078,80 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а3.550.940,50динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 4.201.078,80динара 

      -      Важност понуде:60  дан а  

       -     Рок испоруке:1  дан 

       -     Рок плаћања:60 дана 

 

Други подаци из понуде: 

Нема видљивих недостатака 

Достављени су  тражени узорци  

___________________________________________________________________________ 

9.Број под којим је понуда заведена: 03/2169                                                                                                                  

Назив или шифра понуђача:  „NEOMEDICA“doo-Niš 

Понуда је дата за следеће партије 

 Партија 3  Цена без ПДВ-а  598.595,00  Цена са ПДВ-ом 718.314,00 

 Партија 5  Цена без ПДВ-а 169.000,00  Цена са ПДВ-ом 202.800,00 

 Партија 9  Цена без ПДВ-а 518.154,00  Цена са ПДВ-ом 621.784,80 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:  2.069.941,32  динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 2.483.929,58   динара 

      -      Важност понуде:90  дана    

       -     Рок испоруке: 1  дан 

       -     Рок плаћања:70 дана 

 

Други подаци из понуде: 

Нема видљивих недостатака 

Тражени узроци за Партије 3 и 5 достављени 

_____________________________________________________________________________ 



 

 

10.Број под којим је понуда заведена: 03/  2173                                                                                                                   

Назив или шифра понуђача: „MAKLER“doo-Beograd 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 

 Партија 1  Цена без ПДВ-а  9.155.757,00  Цена са ПДВ-ом 10.986.908,40 

 

 

     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 9.155.757,00 динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 10.986.908,40 динара 

      -      Важност понуде: 60  дана    

       -     Рок испоруке:  1 дана 

       -     Рок плаћања: 90 дана 

 

Други подаци из понуде 

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

11.Број под којим је понуда заведена: 03/   2174                                                                                                                  

Назив или шифра понуђача:  „LABTEH“doo 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 

 Партија 6  Цена без ПДВ-а  299.600,00  Цена са ПДВ-ом 359.520,00 

 Партија 7  Цена без ПДВ-а  319.850,00  Цена са ПДВ-ом 383.820,00 

 Партија 13  Цена без ПДВ-а  2.869.820,00  Цена са ПДВ-ом 3.443.784,00 

 Партија 14  Цена без ПДВ-а  1.095.700,00  Цена са ПДВ-ом 1.314.840,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:4.584.970,00    динара 

 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  : 5.501.964,00динара 

      -      Важност понуде:   60 дана    

       -     Рок испоруке: 3 дана 

       -     Рок плаћања: 60 дана 

 

Други подаци из понуде 

 

Тражени узотци за Партију 13 достављени 

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12.Број под којим је понуда заведена: 03/  2175                                                                                                              

Назив или шифра понуђача„DIALAB“doo-Beograd 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 

 Партија 5  Цена без ПДВ-а  140.000,00  Цена са ПДВ-ом 168.000,00 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 140.000,00динара 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  :  168.000,00динара 

      -      Важност понуде: 60  дан    

       -     Рок испоруке: 1 дан 

       -     Рок плаћања:90 дана  

 

Други подаци из понуде 

Тражени узорци достављени 

Нема видљивих недостатака 

______________________________________________________________________________ 

 

13.Број под којим је понуда заведена: 03/  2176                                                                                                                  

Назив или шифра понуђача„SUPERLAB“doo 

 

Понуда је дата за следеће партије: 

 Партија 3  Цена без ПДВ-а  498.450,00  Цена са ПДВ-ом 598.140,00 

 Партија 5  Цена без ПДВ-а  153.750,00  Цена са ПДВ-ом 184.500,00 

 Партија 10  Цена без ПДВ-а  128.840,00  Цена са ПДВ-ом 154.608,00 

 Партија 11  Цена без ПДВ-а  206.611,90  Цена са ПДВ-ом 247.934,28 

 Партија 12  Цена без ПДВ-а  89.894,00  Цена са ПДВ-ом 107.872,80 

 

-     УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: динара 

 

- Вредност понуде са ПДВ-ом  :  10.940.313,60 динара 

      -      Важност понуде: 65  дана    

       -     Рок испоруке: 1 дан 

       -     Рок плаћања:60 дана  

 

Други подаци из понуде 

 

Тражени узорци за Партије 3, 5, 10 и 12 достављени 

Нема видљивих недостатака 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 




